



AMBRA - Group, s.r.o.
Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek

č. 2016/15/02/0692

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Příloha č. 2

P.č.	Označ.	Popis / rozměry švxhl.	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
Kancelář 320/A							
1.	585	Skříň s dvířky policová 800x1948x418 mm	4	4 805 Kč	19 220 Kč	23 256 Kč	21
2.	582	Skříň s dvířky policová 800x1948x418 mm	7	4 209 Kč	29 463 Kč	35 650 Kč	21
3.	585 Š+ŠV	Skříň s dvířky šatní + šatní vložka 800x1948x418 mm	2	5 648 Kč	11 296 Kč	13 668 Kč	21
4.	Za	Zámek skříňový s jednotným klíčem	11	228 Kč	2 508 Kč	3 035 Kč	21
5.	Zb	Zámek skříňový	1	173 Kč	173 Kč	209 Kč	21
6.	Zc	Zámek skříňový	1	173 Kč	173 Kč	209 Kč	21
7.	SD 265x120 L	Stůl pracovní tvaru L, LTD podnož tl. 18mm, stol.deska tl. 25mm, 2650x750x1200mm, levý	1	6 088 Kč	6 088 Kč	7 366 Kč	21
8.	SD 265x120 P	Stůl pracovní tvaru L, LTD podnož tl. 18mm, stol.deska tl. 25mm, 2650x750x1200mm, pravý	1	6 088 Kč	6 088 Kč	7 366 Kč	21
9.	SJ 240x60	Stůl jednací přístavný, 3x podpěrná noha prům. 60mm šedá, 2 zaoblené rohy, 2400x750x600mm	1	2 691 Kč	2 691 Kč	3 256 Kč	21
10.	KM	Kontejner mobilní, centrální zámek, 394x640x600mm	2	3 968 Kč	7 936 Kč	9 603 Kč	21
11.	N-10	Stolový nástavec 1000x250x250 mm	2	595 Kč	1 190 Kč	1 440 Kč	21
12.	PM	Podstavec monitoru 300x120x250mm	2	218 Kč	436 Kč	528 Kč	21
Místnost 305/A							
13.	Salma cr	Konferenční čalouněné křeslo, kostra chrom, nosn. 150 kg, čal. látka B4004 tm. oranžová	2	3 314 Kč	6 628 Kč	8 020 Kč	21
Služby							
14.	DaM	Doprava, vynášení, montáž, ekologická likvidace odpadu	1	6 000 Kč	6 000 Kč	7 260 Kč	21
Celkem					99 890 Kč	120 867 Kč	